重庆市经济和信息化委员会

转发关于开展2025年人工智能产业及赋能

新型工业化创新任务揭榜挂帅工作的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

现将工业和信息化部办公厅《关于开展2025年人工智能产业及赋能新型工业化创新任务揭榜挂帅工作的通知》（工信厅科函〔2025〕427号）转发给你们。请各区县经信部门围绕人工智能产业发展底座、“人工智能+制造”、智能产品装备、共性基础支撑等四个方向，组织符合条件的企事业单位积极申报，并按照通知要求，于2025年11月28日前，在申报系统（https://aibest.caict.ac.cn/jbgs）完成注册，按要求填写申报材料。

联系人：陈老师，徐老师；联系电话：63897904，63899002。

重庆市经济和信息化委员会
                           2025年11月6日
    （此件公开发布）